
Leila a modrá liška
Kiran Millwood Hargrave

Jméno lovce:

Na jakém místě rybaří Britt se svým otcem?

Kolik kilometrů nakonec ušla lištička Miso?

Na jakém ostrově nakonec vědecký tým lištičku propustil do přírody?

Z jakého města Leila musela s matkou i celou rodinou uprchnout před zuřící válkou?

Jaké zvíře zabil a snědl lední mědvěd a celá výprava po něm našla jen kosti?

Nepovinné otázky:

V jakých mínusových tepoltách dokáže přežít polární liška?

Jak se jmenuje další kniha o zvířeti, na které spolupracovala Kiran Hargraveová s 
Tomem de Frestonem?

Příběh o lišce Miso je inspirován skutečným příběhem, zjisti o skutečné lišce a jejím 
putování tři zajímavosti

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


